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A I A. PUNIME NDERTIMI

Punime prishje
1 2.426/2 Prishje muresh m3 2.62
B Punime gërmimi
1 2.5/a Gërmim toke për përforcim themeli m3 74.80
2 2.15/a Gërmim toke për drenazh dhe shkarkim ujrash m3 340.00
C  Punime betoni & b/a në strukturë
1 2.258 Nënshtresë zhavori m3 13.2
2 2.262/3 Shtresë betoni niveluese në themel m3 6.6
3 2.116/1 Trarë themeli monolit m3 8.4
4 2.167 Hekur betoni për përforcim themeli ton 2.6
5 2.196 Hidroizolim muri me bitumdhe një shtresëkatrama m2 290.0
D  Punime çatije
1 2.212/b Ulluk shkarkimi horizontal ml 95.0
2 2.209/b Ulluk shkarkimi vertikal ml 70.0
3 2.206/b Kasetë shkarkimi copë 10
E Punime trotuari e sistemim ujrash
1 2.262/4 Shtresë betoni C16/20 në trotuar m3 31.9
2 2.291 Borduratrotuari trotuari të derdhura në vend ml 145.0
3 An-6 Tub shkarkimi në pusetën kryesore Φ 250 ml 20.0
4 2.523 Tub për ujrat e shiut Φ 200 ml 145.0
5 2.52 Tub lidhës Φ 110, ulluk vertikal-pusetë ml 10.0
6 An-22/1 Pusetë shiu kapak grilë gize copë 10
7 2.584 Pusetë kontrolli copë 1
F Punime drenazhi
1 An-8 Tub horizontal drenazhi Φ 400 ml 150.0
2 3 An/5t Pusetë drenazhi tub I brinjëzuar Φ 800 copë 4.0
3 2.262/3 Shtresë betoni nivelues nën tub m3 12.0
4 3.376 Ndërtim drenazhi me gurë kave 30-50 mm m3 84.0
5 3.377 Ndërtim drenazhi me çakëll makinerie  15-20 mm m3 90.0
6 3.378 Ndërtim drenazhi me zhavor makinerie 5-10 mm m3 97.0

Koha në muaj
NR. NR/AN. E  M  E  R  T  I  M  I NJESIA SASIA

OBJEKTI: “Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare Vithkuq”

 

BASHKIA KORÇE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT

GRAFIKU I PUNIMEVE


